

Fitinguri compresiune polietilena/

I.D.: 73665575

Data publicarii	27.09.22	Coduri CPV	43611700-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.175,30 RON - 1.175,30 RON

Descriere: Compresiune - Mufa PN16 020mm BUC 60,00x5,30=318,00 Compresiune - Mufa PN16 025mm BUC 10,00x4,66=46,60 Compresiune - Racord FI PN16 020x1/2 BUC 30,00x2,76=82,80 Compresiune - Racord FI PN16 025x3/4 BUC 30,00x3,08=92,40 Compresiune - Racord FI PN16 040x1 1/2 BUC 20,00x6,43=128,60 Compresiune - Racord FI PN16 040x1 1/4 BUC 10,00x6,22=62,20 Compresiune - Racord FI PN16 050x1 1/2 BUC 20,00x8,08=161,60 Compresiune - Racord FI PN16 050x1 1/4 BUC 20,00x8,68=173,60 Compresiune - Racord FI PN16 063x1 1/2 BUC 10,00x10,95=109,50